
東 社 労 第 ９ ９ 号 

平成２６年６月６日 

 

支部長 各位 

 

東京都社会保険労務士会 

  会 長   大 野  実  

 

 

「ワークライフバランス推進強化月間」 

セミナー・相談会広報について（依頼） 

 

 

新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業運営に対し、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では、社会貢献活動の一環として、６月をワークライフバランス推進強

化月間と位置付け、来る６月２３日にワークライフバランスを積極的に取り組んでい

る企業の取組みを紹介し、ヒントを得ていただけるよう、無料のセミナー及び個別相

談会を行います。 

つきましては、リーフレットを添付させていただきましたので、本セミナーの趣旨に

ご理解いただき、広く会員の皆様にご紹介いただきますようご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

本セミナーは、会員社会保険労務士の方の参加もお待ちしております。 

まずは、お願いかたがたご案内申し上げます。 


